5455 evidovanej na LV č. 2070, postavenej na 
pozemku parc. č. 12932/9, k.ú. Nové Mesto. 
4. Predmetom predaja je iba pozemok uvedený v čl. I. ods. 2. 

Čl. II. 
1. Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. I. odsek 2. tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
5 940,00 Eur, slovom päťtisícdeväťstoštyridsať Eur, kupujúcim, ktorí pozemok za túto cenu 
kupujú. 
2. Prevod pozemku schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na 
svojom zasadnutí dňa ...... uznesením č. ..... 
3. Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 5 940,00 Eur na účet